COMUNE DI NAPOLI . |
VI DIREZIONE CENTRALE o ﬁ}
SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO F’ROG L .{)/ .....

ORDINANZA SINDACALE
Ps-ot 66 i 0B.02.2042
OGGETTO: Chiusura al traffico veicolare e divieto di sosta con rimozione coatta in via Vecchia
San Rocco, tratto compreso tra confluenza di via Cardinale Prisco e via Nicolardi.

1L, SINDACO
Premesso che:

il Sig. Gennaro FRATTA, in qualitd di amministratore della S.A.LLA stl con sede in viale
Colli Aminei 36, con istanza PG/2012/67751 del 26/01/12 inoltrata al SGT della
Municipalita 3, ha richiesto la chiusura temporanea del tratto di strada in via Vecchia San
Rocco, per Ia potatura degli alberi dal giorno 6.02.12 al 08.02.12, dalle ore 09:00 alle ore
18:00;

« per consentite i predetti lavori ¢ stato fatto un apposito sopralluogo dal SGT della
Municipalita n. 3;

« con fax n. PG/2012/68417 del 26/01/2012 del I' U. O. Polizia Locale Stella ha inoltrato, tra
I"altro, le disposizioni di traffico da adottare;

Ritenuto che per i motivi sopra indicati ¢ necessario adottare i provvedimenti riportati nella parte
dispositiva del presente atto;
Letto il D. Lgs. 30/04/92 n°285 ¢ successive modificazioni,

ORDINA

Istituire, nei gg. di lunedi, martedi e mercoledi (6-7-8) del mese di febbraio 2012, dalle ore 09.00
alle ore 18.00, il divieto di transito veicolare e di sosta con rimozione coatta in via Vecchia San
Rocco, nel tratto compreso tra confluenza via Cardinale Prisco e via Eduardo Nicolardi.

L’impresa esecutrice dei lavori procedera alla installazione della segnaletica necessaria per
Dlattuazione del presente dispositive di traffico provvisorio, cosi come richiesto dall’U.O. Polizia
Locale Stella nel succitato fax, nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento
dell’intervento.

E’ a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la
verifica dell’avvenuta e corretta apposizione della segnaletica prima dell’inizio dei lavori; il
ripristino al termine dei lavori della segnaletica preesistente; la comunicazione, al Servizio
Viabilita e Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia Locale, dell’eventuale modifica delle date di
inizio e fine lavori.

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese.

DIRIGE T
’ | s:o

glﬁe izio Autonomo Polizia Locale ¢ incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della
Forza Pubblica previsti dail’art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per ’esatta osservanza della

presente Ordinanza.
L'Assessore alla Mobilita e Infrastrutture

Oﬂ. na DONATI p




Pag.n’&

ORDINANZA SINDACALE

Progr, Annuale n. ?9 del = 3FEB 2012

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE
Segreteria della Glunta comunale

S| attesta che la pubblicazlone del presente atto, al

sensi dell’art.10, comma 1, del D,Lgs, 267/00, ha
avuto inizlo i = 3 FEB 2012

— _
IL FUNZIONA / ESPONSABILE




